
VLX528

VYUŽITÍ:

S
VERSE

RY
YSTEM

LI-ON
BATERIE

ODSÁVÁNÍ I 
PŘI POHYBU 
VZAD

INTUITIVNÍ
OVLÁDACÍ 
PANEL

RETAIL

CLEANING CONTRACTORS

HO.RE.CA.

PŘENOSITELNOST A LEHKÁ 
SKLADOVATELNOST

TECHNOLOGIE LI-ON BATERIÍ 
A RYCHLÉHO NABÍJENÍ

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI:

ODSÁTÍ I PŘI POHYBU VZAD

MINI-RUČNĚ VEDENÝ MYCÍ STROJ

TM



SPECIFIKACE

Provedení
Napětí baterií
Typ baterií
Maximální provozní doba 
Pracovní záběr
Otáčky Kartáče
Maximální přítlak kartáče 
Kartáčový motor
Teoretický výkon
Nádrž čistého roztoku 
Nádrž špinavé vody 
Výkon sacího motoru
Šíře zadní stírací lišty
Šíře přední stírací lišty 
Stírací lišta
Výměna stíracích gum 
Pohon
Hlučnost
Rozměry (D x Š x V)
Hmotnost

VLX528
VLX528 je kompaktní mycí stroj, který 
nabízí skvělý výkon.
Je určen pro každodenní čištění.

Díky inovativnímu systému sušení i 
při pohybu vzad je VLX528 ideálním 
pro čištění malých a středních ploch.

©2018 Tennant Company. Specifications subject to change without notice.

TCS Česká republika, s.r.o.
Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 

provozovna: Pražská 239, 250 66 Zdiby
TEL: +420 773 400 501   EMAIL: info@tcs-czech.cz

VLX528
Bateriové

36 V
Li-on 5,8 Ah

50 min
280 mm 
150 rpm

12 Kg
100 W

800 m2/h
5 L
5 L

140 W
386 mm
375 mm

Manuální
Bez nářadí
Pad assist

62 dBA
758x376x392 mm 
19,8 Kg s baterií




